Генеральному директору
ООО «ТЕПЛОСЕТЬЭНЕРГО»

От

Юридический адрес:
Почтовый адрес:
Телефон:

Заявление

Прошу Вас произвести технический осмотр и осуществить допуск в эксплуатацию прибора учета потребителю тепловой энергии по договору №___ от «___» __________ 20__г. объекта расположенного по адресу:_______________________________________________
                                                               (адрес объекта, на котором установлен прибор учета)
установка прибора учета выполнена по проекту (№ проекта, дата),

Ответственным лицом за исправное состояние и безопасную эксплуатацию теплового хозяйства назначен ____________________________________________________
Ф. И. О., должность, дата и № приказа

Для решения вопросов, возникающих в ходе согласования исходных данных сообщаю контактный телефон ответственного исполнителя:
_______________  _________________________ ____________________
                 (контактный телефон)             (Фамилия, Имя, Отчество)                                  (должность)

Директор (ФЛ;ИП)            	__________________     ________________________
           (подпись)                   (Фамилия, Имя, Отчество)

* Примечание: Заявка оформляется на бланке организации потребителя.
** Подпись руководителя скрепляется печатью организации - потребителя

Для ввода в эксплуатацию узла учета, установленного у потребителя необходимо представить следующие документы в теплоснабжающей организации:
1. Заявление  на проведение технического осмотра с указанием банковских реквизитов, точного почтового, юридического адреса, контактных телефонов;
2. Паспорт прибора учета;
3. Свидетельств о поверке средств измерений;
4. Проект узла учета.